[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]様式第２号（第４条関係）

少年団学校施設年間利用許可申請書

　恵庭市教育委員会教育長　様

	申請日
	年　　　月　　　日

	団体名

	申請者
	住所
	〒

	氏名

	連絡先

	利　用　に　つ　い　て
	学校名

	場所

	目的

	期間

	日時
	学校開放枠《月～土曜日の17～19時、19～21時》
	摘要欄

	希望１
	曜日
	：　 　～　　 ：

	希望２
	曜日
	：　 　～　　 ：

	希望３
	曜日
	：　 　～　　 ：

	参加人数
	人
	設備等

	特記事項

　上記のとおり、学校施設の利用を申請します。
[bookmark: _GoBack]